

FHH Consulting IVS

Helsingevej 52
2830 Virum

Årsrapport
11. december 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/05/2019

Flemming Hvalsø Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FHH Consulting IVS

Helsingevej 52

2830 Virum

CVR-nr: 39156520

Regnskabsår: 11/12/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre konsulenttydelser samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 15.485, hvilket er som forventet. Selskabets egenkapital udgør kr. 15.486 pr. 31. december 2018.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 11. dec. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18
		kr.
Nettoomsætning		703.000
Eksterne omkostninger		-34.174
Bruttoresultat		668.826
Personaleomkostninger		-648.883
Resultat af ordinær primær drift		19.943
Øvrige finansielle omkostninger		-91
Ordinært resultat før skat		19.852
Skat af årets resultat		-4.367
Årets resultat		15.485
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		15.485
I alt		15.485

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.500
Andre tilgodehavender		5.617
Tilgodehavender i alt		61.117
Likvide beholdninger		14.700
Omsætningsaktiver i alt		75.817
Aktiver i alt		75.817

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		15.485
Egenkapital i alt		15.486
Hensættelse til udskudt skat		4.367
Hensatte forpligtelser i alt		4.367
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		14.323
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.641
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		55.964
Gældsforpligtelser i alt		55.964
Passiver i alt		75.817

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis